

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**Žádost ze dne 07. 12. 2015 (doručeno 07. 12. 2015 datovou schránkou)**

Na základě žádosti o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ve které uvádíte, že pro dotační rok 2015 byla ze strany RO SZIF Ústí nad Labem zapsána do zemědělských dotací parcela ve správě Lesy ČR s.p., k.ú Klíny II, ppč. 36/10, subjekt paní K. S. a žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1) Poskytnutí kopie nájemní smlouvy uzavřené mezi K. S. a Lesy ČR s.p, IČ: 42196451 (bez osobních údajů).
- 2) Pokud není možno tuto smlouvu zaslat, tak žádáte o písemné vyjádření, že tento smluvní vztah je uzavřen a s kým.
- 3) Pokud není nájemce totožný s paní K. S., který využívá dotační titul, žádám o informaci, zda zástupce vlastníka vydal písemný souhlas k dalšímu podnájmu.

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**Odpověď ze dne 21. 12. 2015**

dne 7.12.2015 byla doručena Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu, IČ: 48133981 (dále jen „Fond“), Vaše žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které uvádíte, že pro dotační rok 2015 byla ze strany RO SZIF Ústí nad Labem zapsána do zemědělských dotací parcela ve správě Lesy ČR s.p., k.ú Klíny II, ppč. 36/10, subjekt paní K. S. a žádáte o poskytnutí informací.

K Vaším dotazům sděluje Fond následující:

- 1) Fond Vám nemůže požadovanou smlouvu poskytnout, jelikož ji nemá k dispozici.
- 2) Nájemní smlouva, jejímž předmětem je pronájem pozemku ppč. 36/10 v k.ú. Klíny II, byla uzavřena mezi subjektem Lesy ČR s.p., IČ: 42196452 na straně jedné (jako pronajímatelem) a občanským sdružením Trocha Štěstí, o.s., IČ: 22881719 na straně druhé (jako nájemcem).
- 3) Fond nemá Vámi požadovanou informaci k dispozici.

Pro úplnost Fond uvádí, že na základě Vašeho podání byl podán podnět k Odboru LPIS a GIS k prověření zápisu paní K. S. do LPIS.